PODER LEGISLATIVO
       Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

                                                          Estado da Bahia

EXTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
CONTRATO Nº 14/2024
CONTRATADA: PORTAL DA ILHA DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA
CNPJ Nº 03.241.553/0001-24
OBJETO: Contratação  da  Aquisição  de  combustível  para  atender  a  necessidades  da  Câmara
Municipal  de  Santo  Antônio  de  Jesus,  de  forma parcelada,  conforme condições,  quantidades  e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
MODALIDADE : Pregão Eletrônico
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei 14.133/2021, da Lei Complementar nº 123/06
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
I-ÓRGÃO/UNIDADE - 01- CAMARA MUNICICPAL
II-PROJETO ATIVIDADE- 2.001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL
III- ELEMENTO DE DESPESA- 3.3.9.0.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
IV- FONTE- 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.
REGIME DE EXECUÇÃO :Empreitada por preço Global
VALOR TOTAL: R$ 151.250,00 (Cento e cinquenta e um mil duzentos e cinquenta reais).
DATA DE ASSINATURA: 01 de abril de 2024
VIGÊNCIA : 12(doze)  meses
PELO CONTRATANTE : FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO -Presidente da Câmara
PELO CONTRATADO:  FERNANDA LEMOS SANTOS